
FA RN Í  LISTY  
Milí farníci!  

 Apoštol Pavel píše, že máme vynikajícího velekněze. Velekněze, který za nás přinesl 

oběť, aniž se sám něčeho zlého dopustil. Proto k němu můžeme přicházet s velikou důvěrou. 

Nemusíme přemýšlet, čím si zasloužit jeho přízeň. Nemusíme čekat, až budeme nějak 

připraveni, až budeme moci ukázat, co dobrého jsme vykonali. Právě s vědomím vlastní 

chudoby a ubohosti můžeme a máme přicházet, protože jen on nás může posvětit a obdarovat. 
 

POZVÁNÍ 

 Přijměte pozvání na sobotu 9. listopadu do Oskavy. Ve farním kostele sv. Floriána bude 

olomoucký světící biskup Mons. Antonín Basler udílet svátost biřmování. Přijetím této 

svátosti si křesťané vyprošují dary Ducha svatého, aby dokázali žít podle Božího slova, 

obstáli v pokušeních a zkouškách a zůstali Božími přáteli. Slavnost je přístupná všem lidem, 

nikoli jen biřmovancům a jejich příbuzným. Biskup nepřijíždí do farnosti často. Do Oskavy 

se při této příležitosti dostane po 12 letech. 

 Přijměte pozvání na prožití Silvestru v Medjugorji. Odjezd je 28. 12. a návrat 3. 1. Cena je 

3700 Kč + 160 euro. Podrobnější informace a přihlášení je možné na adrese: 

info@hvezdamorska.cz. Kontaktní osobou je Vojtěch Machovský, mobil 604 505 001. 
 

OZNÁMENÍ 

 Společenství Modlitby otců se sejde v pondělí v 19 hodin v Pískově. 

 V noci ze soboty 26. 10. na naděli 27. 10. se posouvají hodiny opět o jednu hodinu zpět.  
 

Dušičkové pobožnosti na hřbitovech: 

Bedřichov – sobota 26. 10. po skončení „Svatohubertské mše sv.“ asi v 15 hodin. 

Oskava – neděle 27. 10. ve 14,30 hodin. 

Nová Hradečná - neděle 27. 10. ve 15,30 hodin. 

Třemešek – pondělí 28. 10. v 9 hodin. 

Troubelice – pondělí 28. 10. v 15 hodin. 

Lazce – pondělí 28. 10. v 16 hodin.  

Dolní Libina – středa 30. 10. v 17,30 hodin. 

Mladoňov – sobota 2. 11. v 16 hodin. 

Libina – neděle 3. 11. ve 14,30 hodin. 

Pískov – neděle 3. 11. v 15,30 hodin. 

Dědinka – středa 6. 11. po večerní mši svaté asi v 18,40 hodin. 

Odpustky pro duše v očistci je možné získat za těchto podmínek: 
25. října – 8. listopadu 1. a 2. listopadu 

(sv. smíření) stačí jedna na celé období (sv. smíření) 

sv. přijímání sv. přijímání 

modlitba na úmysl Svatého otce modlitba na úmysl Svatého otce 

NA HŘBITOVĚ 
Jakákoli modlitba za zemřelé (i vlastními slovy) 

V KOSTELE 
Modlitba Páně a Vyznání víry 

Svatost smíření může být vykonána i předem. Čím blíže tomu období, tím lépe. 
 

Sbírky 

Sbírka 13. 10.: Nová Hradečná – 3510,- Kč; Libina – 1950,- Kč; Oskava – 765,- Kč. 
                      

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

mailto:info@hvezdamorska.cz


 

P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
42. týden 2024 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
20.10. 

29. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 1. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za + manžela a Boží požehnání pro 

celou rodinu 

Libina 9:30 Za + Augustina Papaje a duše v očistci 

Oskava 11:00 Za farníky 

Pondělí 
21.10. 

 
Libina 

15:00 Pohřeb paní Anny Vinklárkové 

do 16:30 Adorace 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Úterý 
22.10. 

Sv. Jana Pavla II., papeže 
Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Troubelice 18:00 Za manžele Dyčkovy, děti a maminku 

Středa 
23.10. 

 

Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Mostkov 
17:30 Adorace 

18:00 Za + Alžbětu Frankovou 

Troubelice 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
24.10. 

 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Oskava 
18:00 Za sestry, švagry a jejich rodiče 

do 19:30 Adorace 

Pátek 
25.10. 

 Nová Hradečná 18:00 Za rodinu Krabicovu a Valigurovu 

Sobota 
26.10. 

 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 10:00 Křest Sáry Jamborové 

Bedřichov 14:00 
Za myslivce, lesní dělníky a jejich 

rodiny 

Neděle 
27.10. 

30. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 2. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Za farníky 

Libina 9:30 Za + Janu Vaňkovou 

Oskava 11:00 
Za + manželku Evu, sestru, bratra, 

neteř, duše v očistci a za živou rodinu 
Vojtěcha Kellicha 

 

 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 

Odpověď Žalmu:  Ať spočine na nás, Hospodine, tvé milosrdenství.  
 
 

VOJTĚCH KODET: PŘEŽÍT NEBO PROŽÍT MŠI SVATOU? (KNA 2015) 

Ve spojení s Kristem a jeho obětí dochází k proměnění všeho, co jsme a co 
žijeme, co s vírou přinášíme před Boží tvář. Potom skutečně prožíváme, že 

eucharistie je pramen i vrchol křesťanského života. 


